

Všem dodavatelům

Vyřizuje/tel. Mgr. Jan Lízal /+ 420 545 135 253

V Brně dne 1. 7. 2025

Veřejná zakázka „HPLC analyzátor“

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Mendelova univerzita v Brně, IČO 62156489, se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno (dále jen „zadavatel“), poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.

Zadavatel obdržel dne 26. 6. 2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace s dotazy v tomto znění:

Dotaz č. 1:

„Komentář 1:

V minimálních požadavcích požadujete „autosampler s integrovaným termostatem kolon“ (bod 17) Termostat kolon, který bychom rádi nabídli disponuje větším rozsahem teplot než je požadováno. Nesplňuje pouze požadavek, že je součástí autosampleru. Jedná se o plnohodnotný samostatný modul, který je umístěn pod autosamplrem.

Dotaz 1:

Budete akceptovat autosampler bez integrovaného termostatu kolon s tím, že termostat kolon bude samostatný modul?“

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1

Ano. Požadavkem je autosampler s integrovaným prostorem pro umístění alespoň jedné kolony do prostoru autosampleru.

Dotaz č. 2:

„Komentář 2:

V minimální požadavcích požadujete „přesnost nastavení vlnové délky min 0,5nm“ (bod 21) Detektor, který bychom rádi nabídli disponuje větším rozsahem vlnových délek než je požadováno. Při přepočtu na počet diod je rozlišení 0,75nm a „Wavelength accuracy ± 1 nm“ Změna tohoto parametru nebude mít žádný vliv na kvalitu dat.

Dotaz 2:

Budete akceptovat detektor s přesností nastavení vlnové délky ± 1 nm?“

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2

Ano.

Dotaz č. 3:

„Komentář 3:

V minimálních požadavcích požadujete detektor fotodiodového pole (body 18,19,20,21,22). Ze zadání není jasné, zda požadujete také sběr 3D spekter u tohoto detektoru fotodiodového pole.

Dotaz 3:

Požadujete u detektoru fotodiodového pole také sběr 3D spekter?“

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3

Ne.

Zadavatel žádá dodavatele, aby si zadávací dokumentaci ve znění jejího uveřejněného vysvětlení řádně prostudovali a nabídky podali v souladu se zadávací dokumentací a jejím vysvětlením.

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je uveřejněna na profilu zadavatele.

.....
Mgr. Jan Lízal
na základě plné moci ze dne 7. 4. 2022